



## Vystavená nabídka

**22190055**



Platba:  
Doprava:

Datum

vystavení: 29.09.2021  
platnost do: 06.10.2021

Vys

Odběratel

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19  
50008 Hradec Králové  
Česká republika

IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451

Konečný příjemce e-mail:  
tel.:  
Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19  
50008 Hradec Králové  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Závěs. ENBRA CD 24 2,7 - 24 kW <small>SVT20381</small>	ECD24	1,00 ks	35 112,00	21 %	35 112,00	7 373,52	42 485,52
Hlavice pro oddělený odťah spalin 2x80	27079LA	1,00 ks	790,00	21 %	790,00	165,90	955,90
CU lis, přechod 18x1/2" vnější TOPENI	P4243G01805	8,00 ks	56,60	21 %	452,80	95,09	547,89
CU lis, přechod 18x1/2" vnitřní TOPENI	P4270G01805	8,00 ks	74,50	21 %	596,00	125,16	721,16
Redukce 1/2"x3/8" mosaz	5480027	8,00 ks	8,00	21 %	64,00	13,44	77,44
Termostatická hlavice HEIMEIER DX	6700-00.500	4,00 ks	309,00	21 %	1 236,00	259,56	1 495,56
CU trubka 18 x 1 <small>50/1000 m</small>	2760018100	5,00 m	109,90	21 %	549,50	115,40	664,90
Kul.koh.vyp.a nap.1/2" <small>400092</small>	KE-271S	4,00 ks	97,48	21 %	389,92	81,88	471,80
Detentor přímý 1/2" Concept	SPT80-02	4,00 ks	162,00	21 %	648,00	136,08	784,08
Rad. ventil 1/2" pro samolíž přímý Heimeier	2242-02.000 / VENHM3	4,00 ks	518,00	21 %	2 072,00	435,12	2 507,12
Filtr 3/4"		1,00 ks	181,00	21 %	181,00	38,01	219,01
Kul.kohout FM 3/4" voda motýl <small>Bal. po 25ks</small>	KE-240	5,00 ks	142,50	21 %	712,50	149,63	862,13
Kul.kohout FF 3/4" voda motýl KE- 230 (MM)	KE-230 - 3/4"	3,00 ks	96,00	21 %	288,00	60,48	348,48
Redukce 3/4"x1/2" mosaz		2,00 ks	17,00	21 %	34,00	7,14	41,14
Cats trubka ohebná 3/4"		5,00 m	259,40	21 %	1 297,00	272,37	1 569,37
Cats trubka ohebná 1/2"		2,00 m	226,20	21 %	452,40	95,00	547,40
Cats matice převlečná Ms/Ni 3/4"	90610	6,00 ks	39,00	21 %	234,00	49,14	283,14
Cats matice převlečná Ms/Ni 1/2" 15,8mm	90606	4,00 ks	29,00	21 %	116,00	24,36	140,36
Prodloužení 80/1000 plast transparent	PPRM18	3,00 ks	290,00	21 %	870,00	182,70	1 052,70
Prodloužení 80/500 plast transparent	PPRM58	3,00 ks	200,00	21 %	600,00	126,00	726,00
Koleno 87° 80 plast transparent	PPSB98	3,00 ks	145,00	21 %	435,00	91,35	526,35
Kryt sání DN 80, vodorovný, plast-sítka	TERMO8P	1,00 ks	138,00	21 %	138,00	28,98	166,98
Čerpadlo SANICONDENS-pro přečer. kond.	CERSA002	1,00	2 250,00	21 %	2 250,00	472,50	2 722,50
Potravinářská had. PVC 10/13 čirá	400695	10,00 m	12,30	21 %	123,00	25,83	148,83
Demontáž, montáž kotle + záruka + uvedení do ř		1,00	9 000,00	21 %	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Demontáž, montáž radiátorů		4,00	1 500,00	21 %	6 000,00	1 260,00	7 260,00
Montáž klimatizace, zapojení uvedení do provozu		1,00	7 500,00	21 %	7 500,00	1 575,00	9 075,00
Kryo 3,5kW set (klimatizace venkovní+vnitřní jed KRYO35SET1		1,00 ks	11 500,00	21 %	11 500,00	2 415,00	13 915,00
Růžice rad. 5/4" x 1/2" P		6,00 ks	32,40	21 %	194,40	40,82	235,22

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Růžice rad. 5/4" x 1/2" L	ZDB924 127	3,00 ks	32,40	21 %	97,20	20,41	117,61
Zátka rad. 5/4" L		3,00 ks	28,20	21 %	84,60	17,77	102,37
Odvzd.ventil 1/2"ruční		3,00 ks	31,00	21 %	93,00	19,53	112,53
ORION 600/22 čl. <i>Zasedačka</i>	06229016	1,00 ks	11 070,00	21 %	11 070,00	2 324,70	13 394,70
ORION 600/14 čl.	06149016	2,00 ks	6 900,00	21 %	13 800,00	2 898,00	16 698,00
Purmo Klasik 22 600x700	PK22600700	1,00 ks	3 265,60	21 %	3 265,60	685,78	3 951,38
Konzola Purmo MONCLAC MCA-D 600/2	ZMCAD6002/AZ02BW2	1,00 sada	271,00	21 %	271,00	56,91	327,91

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	0 %	0,48		0,48
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	112 516,92	23 628,60	136 145,52
<b>CELKEM</b>		<b>112 517,40</b>	<b>23 628,60</b>	<b>136 146,00</b>

Sleva v %: 0,00

Celkem s DPH: **136 146,00** Kč